
Lei nº 975, de 27 de novembro de 2018 

www.bandeiradosul .mg.gov.br 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
  

TERÇA-FEIRA, 15 DE AGOSTO DE 2023 ANO: V EDIÇÃO Nº 96 – 1 Página 

                                                                                 www.bandeiradosul.mg.gov.br __ 

  
                
              Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Digital 

O Município de Bandeira do Sul dá garantia da autenticidade deste 
documento, desde que visualizado através do endereço eletrônico 
oficial www.bandeiradosul.mg.gov.br no link Diário Oficial. 

 

Página | 1  

 
RESULTADO DO PROCESSO LICITATÓRIO N° 039/2023 

PREGÃO PRESENCIAL N° 011/2023 
OBJETO: Registro de preços para eventual e futura contratação de 
empresa especializada na prestação de serviços de arbitragem 
esportiva. 
EMPRESA LICITANTE VENCEDORA: ASSOCIAÇÃO 
MUZAMBINHENSE DE ARBITRAGEM ESPORTIVA LTDA-ME, no 
valor total de R$ 143.250,00 (cento e quarenta e três mil e duzentos 
e cinquenta reais). 
HOMOLOGAÇÃO: 11 de agosto de 2023. 
DATA DE ASSINATURA: 11 de agosto de 2023.  
VIGÊNCIA: 12 meses, a partir da data de assinatura. 

EDERVAN LEANDRO DE FREITAS 
PREFEITO MUNICIPAL 

  
AVISO DE LICITAÇÃO 

A Prefeitura Municipal de Bandeira do Sul/MG, torna público a 
instauração do Processo Licitatório n° 041/2023, Pregão Eletrônico 
n° 015/2023, tipo menor preço por item, Registro de preços para 
futuras e parceladas tendo como objetivo a contratação de empresa 
especializada na execução de serviços de correção de pequenos 
trechos de vias e tapa buracos em C.B.U.Q (Concreto Betuminoso 
Usinado a Quente), incluindo limpeza, usinagem, transporte e 
aplicação da massa asfáltica, nas vias públicas do município de 
Bandeira do Sul/MG. Recebimento das propostas: das 7h00min do 
dia 15/08/2023 até às 12h30min do dia 25/08/2023. Início da Sessão 
e Disputa de Preços: às 13h00min do dia 25/08/2023. Referência de 
tempo: horário de Brasília. Local: Bolsa de Licitações do Brasil – BLL 
www.bll.org.br. Telefone de contato setor de licitação: (35) 3742-
1300 – Obtenção do edital: www.bandeiradosul.mg.gov.br. 

EDERVAN LEANDRO DE FREITAS 
Prefeito Municipal 

ARIÉLA NOGUEIRA DIAS 
Pregoeira 

 

LICITAÇÃO 

http://www.bandeiradosul.mg.gov.br/
http://www.bll.org.br/
http://www.bandeiradosul.mg.gov.br/

		2023-08-15T15:45:29-0300
	MUNICIPIO DE BANDEIRA DO SUL:18175794000190




